

Smlouva o dílo č. OIRM 0032-25

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátém, starostou města

bankovní spojení: [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jako „objednatel“)

a

Ulehla Ivan s.r.o.

IČO: 29212375

DIČ: CZ29212375

se sídlem Svitavská 159/52, Lány, 568 02 Svitavy

zastoupené Ivanem Ulehlou, jednatelem společnosti

bankovní spojení [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ivan Ulehla

(dále jako „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem „Oprava komunikace ul.

Lázeňská – 1.část“. Předmět díla je blíže specifikován v příloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl.

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit smluvnou cenu.

Článek II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
 - 1.1. převzetí staveniště: na písemnou výzvu Objednatele, jejíž odeslání se předpokládá do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy
 - 1.2. dokončení prací: do 60 dnů od převzetí staveniště

Článek III. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 1.976.154 Kč

DPH: dle platné legislativy
2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena konečná, maximální a nepřekročitelná.
3. Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací. Na faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: **„Oprava komunikace ul. Lázeňská – 1.část“**.
4. Objednatel neposkytuje zálohy.

Článek IV. Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná a vztahuje se na dílo jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.
2. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na poškození způsobená jinými osobami nebo činností třetí osoby.
3. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
4. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.

5. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
 - 5.1. za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den prodlení,
 - 5.2. za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení,
 - 5.3. za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1.000 Kč za každou vadu a den
6. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy harmonogram prací.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou ke splnění této smlouvy, zejména zajistit na vlastní náklad:
 - 2.1. do zahájení prací: podklady – projektovou dokumentaci v listinné podobě atd.
 - 2.2. přístup na staveniště
3. Zhotovitel je povinen postup prací dokumentovat formou fotodokumentace, která bude součástí předávacího protokolu.
4. Při podpisu smlouvy budou dohodnuty termíny kontrolních dnů, z prohlídek bude proveden zápis, který bude součástí předávací dokumentace.
5. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, popř. může přerušit práce, pokud nejsou řádně plněny smluvní povinnosti objednatele. Neplněním povinností objednatele se rozumí zejména prodlení s úhradou faktur o více jak 30 dní.
6. Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního díla objednateli, vyklizením staveniště a předáním všech potřebných dokladů, o čemž smluvní strany sepíší zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
7. Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se závazkové vztahy občanským zákoníkem.
8. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze smluvních stran obdrží její originální vyhotovení podepsané elektronickým podpisem obou stran v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 297/2016 Sb. Po vzájemné dohodě smluvních stran, může být Smlouva uzavřena v listinné podobě.
9. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová, www.moravskatrebova.cz
10. V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.
11. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní

záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.

12. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 2325/R/090625 ze dne 9. 6. 2025, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o dílo.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.



Ivan Ulehla
jednatel
Ing. Pavel Charvát
starosta města

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr – cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 2: Obchodní podmínky Města Moravská Třebová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 241016
Stavba: Komunikace ul. Lázeňská II. etapa - I. etapa výstavby

KSO:
Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:
Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy

IČ: 29212375
DIČ: CZ29212375

Projektant:
VECTURA Pardubice, s.r.o., Pardubice

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martin Novák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 976 154,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 976 154,00	414 992,34
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 391 146,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	241016		
Stavba:	Komunikace ul. Lázeňská II. etapa - I. etapa výstavby		
Místo:	Moravská Třebová	Datum:	18. 10. 2024
Zadavatel:	Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29	Projektant:	VECTURA Pardubice, s.r.o., Pardubice
Uchazeč:	Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy	Zpracovatel:	Ing. Martin Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 976 154,00	2 391 146,34
SO 001	Všeobecné položky	66 499,82	80 464,78
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	1 909 654,18	2 310 681,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace ul. Lázeňská II. etapa - I. etapa výstavby
Objekt:
SO 001 - Všeobecné položky

KSO:
Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:
Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy

IC: 29212375
DIČ: CZ29212375

Projektant:
VECTURA Pardubice, s.r.o., Pardubice

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martin Novák

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 499,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66 499,82	21,00%	13 964,96
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			80 464,78
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace ul. Lázeňská II. etapa - I. etapa výstavby
Objekt: SO 001 - Všeobecné položky

Místo: Moravská Třebová
Zadavatel: Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29
Uchazeč: Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy

Datum: 18. 10. 2024
Projektant: VECTURA
Zpracovatel: Pardubice, s.r.o.,
Ing. Martin Novák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	66 499,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	66 499,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace ul. Lázeňská II. etapa - I. etapa výstavby
Objekt: SO 001 - Všeobecné položky

Místo: Moravská Třebová Datum: 18. 10. 2024
Zadavatel: Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29 Projektant: VECTURA
Uchazeč: Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy Zpracovatel: Pardubice, s.r.o.,
Ing. Martin Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 499,82

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			66 499,82		
1	K	012103001	Vytyčení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	012103002	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
3	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	013254011	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
5	K	030001002	Zařízení staveniště - DIO	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
6	K	030001003	Zajištění nepřetržitého příjezdu a přístupu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
7	K	030001011	Zařízení staveniště	soubor	1,000	24 500,00	24 500,00	
8	K	043194001	Statická zkouška hutnění zemní pláně	kus	2,000	5 499,91	10 999,82	
VV		"statická zkouška hutnění zemní pláně"2			2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace ul. Lázeňská II. etapa - I. etapa výstavby
Objekt:
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:
Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy

IC: 29212375
DIČ: CZ29212375

Projektant:
VECTURA Pardubice, s.r.o., Pardubice

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martin Novák

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 909 654,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 909 654,18	21,00%	401 027,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 310 681,56

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace ul. Lázeňská II. etapa - I. etapa výstavby

Objekt: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Moravská Třebová

Zadavatel: Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29

Uchazeč: Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy

Datum: 18. 10. 2024

Projektant: VECTURA
Pardubice, s.r.o.,
Ing. Martin Novák

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 909 654,18
HSV - Práce a dodávky HSV		1 894 354,18
1 - Zemní práce		385 155,00
2 - Zakládání		32 374,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		112 194,00
4 - Vodorovné konstrukce		47 753,73
5 - Komunikace		992 245,24
8 - Trubní vedení		34 490,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		124 756,67
997 - Přesun sutě		147 268,79
998 - Přesun hmot		18 116,75
PSV - Práce a dodávky PSV		15 300,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		15 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace ul. Lázeňská II. etapa - I. etapa výstavby

Objekt: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Moravská Třebová

Zadavatel: Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29

Uchazeč: Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy

Datum: 18. 10. 2024

Projektant: VECTURA Pardubice, s.r.o.,

Zpracovatel: Ing. Martin Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 909 654,18

D HSV Práce a dodávky HSV 1 894 354,18

D	1		Zemní práce				385 155,00	
1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	571,000	45,00	25 695,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"tl. 300 mm"504+67		571,000			
2	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	504,000	31,00	15 624,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
3	K	113154515	Frézování živичného krytu tl 70 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"napojení vrstev"7		7,000			
4	K	113154522	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	14,000	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"napojení vrstev"14		14,000			
5	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	23,700	85,00	2 014,50	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: B.2 Situace pozemních komunikací, B.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"tl. 150 mm"158*0,15		23,700			
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	222,000	116,00	25 752,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			24		24,000			
VV			"sanace zemní pláně tl. 300 mm"660*0,3		198,000			
VV			Součet		222,000			
7	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	25,800	522,00	13 467,60	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"chránička"86*0,6*0,5		25,800			
8	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	25,800	272,00	7 017,60	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"chránička"86*0,6*0,5		25,800			
9	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	38,700	272,00	10 526,40	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"trativod"50*0,45*0,5		11,250			
VV			"chránička"86*0,6*0,5		25,800			
VV			"základ palisád"11*0,5*0,3		1,650			
VV			Součet		38,700			
10	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	15,120	174,00	2 630,88	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"přípojka kanalizace"7*1,2*1,8		15,120			
11	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	3,600	654,00	2 354,40	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"UV"1,5*1,5*1,6		3,600			
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	25,200	20,00	504,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"přípojka kanalizace"7*2*1,8		25,200			
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	25,200	10,00	252,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	323,920	199,00	64 460,08	CS ÚRS 2024 02
VV			"odkopávky"23,7+222		245,700			
VV			"rýhy"25,8+38,7+15,12		79,620			
VV			"šachty"3,6		3,600			
VV			"zásyp"-5		-5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		323,920				
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	583,056	195,00	113 695,92	CS ÚRS 2024 02
VV		323,92*1,8		583,056				
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	323,920	15,00	4 858,80	CS ÚRS 2024 02
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	49,961	135,00	6 744,74	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
VV		"chránička"86*0,6*0,6		30,960				
VV		"dosypávky"5		5,000				
VV		"UV"1,5*1,5*1,5-1*3,14*0,25*0,25*1,5		3,081				
VV		"přípojka kanalizace"7*1,2*1,3		10,920				
VV		Součet		49,961				
18	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	89,922	380,00	34 170,36	CS ÚRS 2024 02
VV		"chránička"86*0,6*0,6		30,960				
VV		"UV"1,5*1,5*1,5-1*3,14*0,25*0,25*1,5		3,081				
VV		"přípojka kanalizace"7*1,2*1,3		10,920				
VV		Součet		44,961				
VV		44,961*2 'Přepočtené koeficientem množství		89,922				
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,840	673,00	12 679,32	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
VV		"chránička"86*0,6*0,3		15,480				
VV		"přípojka kanalizace"7*1,2*0,4		3,360				
VV		Součet		18,840				
20	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	37,680	380,00	14 318,40	CS ÚRS 2024 02
VV		18,84*2 'Přepočtené koeficientem množství		37,680				
21	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	63,000	95,00	5 985,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
22	M	10364102	zemina pro terénní úpravy	t	17,010	300,00	5 103,00	
VV		63*0,15*1,8		17,010				
23	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	63,000	38,00	2 394,00	
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,260	150,00	189,00	CS ÚRS 2024 02
VV		63*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,260				
25	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	63,000	16,00	1 008,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
26	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	660,000	16,00	10 560,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
D 2		Zakládání					32 374,00	
27	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratívodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	9,000	1 370,00	12 330,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
VV		"drenáž fr. 8/16"50*0,45*0,4		9,000				
28	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo tratívodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	122,000	54,00	6 588,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
VV		50*(0,5+0,45+0,5+0,45+0,5)+2		122,000				
29	M	693110801	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 190g/m2	m2	140,300	20,00	2 806,00	
VV		122*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		140,300				
30	K	212752412	Tratívod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	50,000	213,00	10 650,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					112 194,00	
31	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	69,000	1 362,00	93 978,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
VV		11/0,16+0,25		69,000				
32	M	592284148	palisáda tyčová betonová 160x160mm v 1000mm přírodní	kus	69,000	264,00	18 216,00	
D 4		Vodorovné konstrukce					47 753,73	
33	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	6,225	1 101,00	6 853,73	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
VV		"chránička"86*0,6*0,1		5,160				
VV		"UV"1,5*1,5*0,1		0,225				
VV		"přípojka kanalizace"7*1,2*0,1		0,840				
VV		Součet		6,225				
34	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	25,000	88,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
VV		"sjezd tl. 40 mm fr. 4/8"11		11,000				
VV		"pochozí plocha tl. 30 mm fr. 4/8"14		14,000				
VV		Součet		25,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	488995216	D+M chráničky kabelů půlená	m	86,000	450,00	38 700,00	
P			Poznámka k položce: C.3 Koordinační situační výkres, D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
D 5			Komunikace				992 245,24	
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 187,000	165,00	195 855,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			"komunikace ŠDA fr. 0/63 "552		552,000			
W			"komunikace ŠDB fr. 0/63"635		635,000			
W			Součet		1 187,000			
37	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	14,000	220,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			"pochozí pocha ŠDB fr. 0/32"14		14,000			
38	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	11,000	266,00	2 926,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			"sjezd ŠDB fr. 0/32"11		11,000			
39	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	660,000	290,00	191 400,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			"sanace aktivní zóny ŠD fr. 0/63"660		660,000			
40	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	559,000	584,00	326 456,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			"komunikace"552+7		559,000			
41	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	44,000	106,00	4 664,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
42	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	559,000	35,00	19 565,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			"komunikace"552+7		559,000			
43	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 ka/m2	m2	566,000	26,00	14 716,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			"komunikace"552+14		566,000			
44	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	566,000	387,00	219 042,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			"komunikace"552+14		566,000			
45	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,000	330,00	4 620,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			"pochozí plocha"14		14,000			
46	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přirodní	m2	14,420	221,00	3 186,82	CS ÚRS 2024 02
W			14*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		14,420			
47	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	11,000	330,00	3 630,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			"sjezd"11		11,000			
48	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přirodní	m2	11,330	274,00	3 104,42	CS ÚRS 2024 02
W			11*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		11,330			
D 8			Trubní vedení				34 490,00	
49	K	838906145	Pročištění stávající UV vč. přípojky	souborl	2,000	1 500,00	3 000,00	
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
50	K	871353124	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z PVC-U DN 200	m	7,000	40,00	280,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			4+3		7,000			
51	M	28612029	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 200x600mm SN16	m	7,000	780,00	5 460,00	CS ÚRS 2024 02
52	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
W			2+2		4,000			
53	M	28617183	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x45°	kus	4,000	1 134,00	4 536,00	CS ÚRS 2024 02
54	K	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: odečteno planimetricky v programu Autocad ze situačních výkresů a výkresů vzorových příč. řezů					
55	K	895941343	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalíštem	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	1,000	349,00	349,00	CS ÚRS 2024 02
57	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2. Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
58	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2024 02
59	K	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží středová 290 mm	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2. Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
60	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2024 02
61	K	895941367	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2. Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
62	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	1,000	1 622,00	1 622,00	CS ÚRS 2024 02
63	K	899133212	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpustí s použitím plastových vyrovnávacích prvků	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2. Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
64	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	2 694,00	5 388,00	CS ÚRS 2024 02
65	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	KUS	1,000	1 133,00	1 133,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2. Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
66	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	2 694,00	2 694,00	CS ÚRS 2024 02
67	M	552410001	koš kalový - lehký	KUS	1,000	777,00	777,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				124 756,67	
68	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	121,000	342,00	41 382,00	
P			Poznámka k položce: D.1.1.2. Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			88+16+17		121,000			
69	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	90,640	124,00	11 239,36	CS ÚRS 2024 02
VV			88*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		90,640			
70	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	16,480	105,00	1 730,40	CS ÚRS 2024 02
VV			16*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		16,480			
71	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	17,510	105,00	1 838,55	CS ÚRS 2024 02
VV			17*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		17,510			
72	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,904	3 465,00	10 062,36	
P			Poznámka k položce: D.1.1.2. Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			121*0,4*0,06		2,904			
73	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	14,000	52,00	728,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: D.1.1.2. Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"tl. 40 mm"14		14,000			
74	K	931325001	Zalítí spáry v asfaltu asf. modifikovanou závlvkou	m	14,000	160,00	2 240,00	
P			Poznámka k položce: D.1.1.2. Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
75	K	935113113	D+M odvodňovacího žlabu s krycím roštem šířky do 150 mm do lože z betonu	m	8,000	6 942,00	55 536,00	
P			Poznámka k položce: D.1.1.2. Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy					
VV			"ŽLAB včetně 1x odtokový kus, 1x čistící kus, 2x čelo"8		8,000			
D 997			Přesun sutě				147 268,79	
76	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	303,647	50,00	15 182,35	CS ÚRS 2024 02
VV			"kamenivo"251,24		251,240			
VV			"živice"49,392		49,392			
VV			"frézíng"1,127+1,288		2,415			
VV			"beton"0,6		0,600			
VV			Součet		303,647			
77	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 732,823	11,00	30 061,05	CS ÚRS 2024 02
VV			303,647*9		2 732,823			
78	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	303,647	86,00	26 113,64	CS ÚRS 2024 02
79	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,600	250,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"beton"0,6		0,600			
80	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	251,240	250,00	62 810,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"kamenivo"251,24		251,240			
81	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	51,807	250,00	12 951,75	CS ÚRS 2024 02
VV			"živice"49,392		49,392			
VV			"frézíng"1,127+1,288		2,415			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet		51,807				
D		998	Přesun hmot	18 116,75				
82	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	232,266	78,00	18 116,75	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV	15 300,00				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 300,00				
83	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	85,000	180,00	15 300,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: D.1.1.2 Situace pozemních komunikací, D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						